



# **CJNSM Holding ApS**

Kongens Nytorv 18, 1050 København K

CVR-nr. 39 17 99 97

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

---

Christian Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJNSM Holding ApS Kongens Nytorv 18 1050 København K
	CVR-nr.: 39 17 99 97
	Stiftet: 20. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Hoffmann
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Chroff Consult Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	9 Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.176 t.kr. mod 3.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets underliggende kapitalinteresse har efter regnskabsårets udløb afhændet sin kapitalinteresse med en gevinst.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.509</b>	<b>-10.680</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.187.570	3.847.785
Øvrige finansielle omkostninger	-559	-1.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.175.502</b>	<b>3.835.334</b>
Skat af årets resultat	0	11.999
<b>Årets resultat</b>	<b>2.175.502</b>	<b>3.847.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.820.370
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.175.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.973.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.175.502</b>	<b>3.847.333</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	12.197.129	13.057.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.197.129	13.057.059
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.197.129</b>	<b>13.057.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.664
Tilgodehavender i alt	0	13.664
Likvide beholdninger	55.872	20.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.872</b>	<b>34.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.253.001</b>	<b>13.091.163</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	66.250	66.250
Overført resultat	12.174.071	9.998.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.240.321</u></b>	<b><u>13.064.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.305	16.969
Anden gæld	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.680</u>	<u>26.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.680</u></b>	<b><u>26.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.253.001</u></b>	<b><u>13.091.163</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chroff Holding ApS, CVR-nr. 40958290, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
